Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado ofício para o Poder Executivo através da

Sec re t r i a  de  Juven tude  e  Espor t e s ,  cob rando

providências no sentido de liberar as quadras do

Poliesportivo do Bairro Araçá, pois se encontra

interditadas e consequentemente a quadra do Distrito de

Ingazeiras, solicitando também a recuperação das traves

da quadra do CSU na Vila Paulo Gonçalves

Termos em que

P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 03 de Outubro de 2019.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217